
 

 
ROMÂNIA 

                                          Judeţul  Olt 
Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 

______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

                                                                                                      Nr.24/31.07.2020 
 

HOTĂRARE 
        Privind : aprobarea  Procesului verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local al 

Comunei Strejești din data de 23.06.2020  
 
Având în vedere : 
- referatul inițiatorului de proiect nr.5240/2020 privind aprobarea procesului verbal ședinței 
ordinare a Consiliului Local din data de 23.06.2020; 
- raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului nr. 
5241/2020 privind analizarea și verificarea Proiectului de hotărâre nr. 5239/2020; 
- rapoartele comisiei de specialitate ale Consiliului local nr. 44/2020, nr. 45/2020 și nr. 46/2020, 
privind aprobarea  Procesului verbal al ședinței ordinare din data de 23.06.2020; 
- prevederile art.138(15) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 
În conformitate cu prevederile art. 129 (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

                               
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJEŞTI 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 
Art.1. (1)Se aprobă Procesul verbal nr. 42 al ședinței ordinare a Consiliului Local al Comunei 
Strejești  din data de 23.06.2020. 
           (2) Se constată că nu sunt obiecții cu privire la modul în care acesta a fost întocmit, cele 
înscrise fiind în concordanță cu dezbaterea din ședința anterioară. 
Art. 2.(1) Procesul verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local al Comunei Strejești nr. 42 din 
data de 23.06.2020, a fost adus la cunoștință publică prin afișare la sediul primăriei și postarea 
acestuia pe site-ul : primaria-strejesti.ro și afișat la avizierul primăriei, în data de 23.06.2020. 
(2) Copia Procesul verbal nr.42 al ședinței ordinare din data de 23.06.2020, se publică pe pagina 
de internet a primăriei și se afișează la sediul primăriei în termne de 3 zile de la aprobare. 
(3)  Hotărârea se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul primăriei și postarea pe site-ul 
primăriei : www.primaria-strejesti.ro. 
Art.3 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri, persoanele fizice sau juridice interesate se pot 
adresa instanței de contencios administrative, în conformitate cu prevederile art. 7 și 11 din 
Legea nr. 544/2004, cu modificările și completările ulterioare.  
Art. 4.  Hotărârea după adoptare  se va comunica : 
 -     Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
 -     Primarul Comunei Strejesti; 

                                                                                        
                                                                                                Contrasemnează pentru legalitate, 
 Presedinte de sedinta,                                                                         Secretar general,   
  Militaru Octavian                                                                             Neacșu Sorin 
 
 
 

 

 


